
Na osnovu člana 5. stav 4. Zakona o međunarodnom i međuentitetskom cestovnom prijevozu ("Službeni 
glasnik BiH", br. 1/02 i 14/03), ministar komunikacija i prometa donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UVJETIMA I POSTUPKU IZDAVANJA 
LICENCI ZA OBAVLJANJE MEĐUNARODNOG CESTOVNOG PRIJEVOZA PUTNIKA, 

TERETA I OPASNIH MATERIJA   

Član 1.   

(1)    U Pravilniku o uvjetima i postupku izdavanja licenci za obavljanje međunarodnog cestovnog 
prijevoza putnika, tereta i opasnih materija ("Službeni glasnik BiH", br. 44/05 i 50/06), u članu 24. st. 1. i 
2., mijenjaju se i glase:   

"(1)    Prijevoznici koji obavljaju međunarodni cestovni prijevoz dužni su podnijeti zahtjev Ministarstvu za 
izdavanje licence prijevoznika, licence za vozila i iskaznice vozača u skladu sa odredbama ovog Pravilnika, 
najkasnije do 30.06.2007. godine.   

(2)    Za prijevoznike koji su podnijeli zahtjev u roku propisanom u stavu 1. ovog člana, licence i iskaznice 
vozača izdate od strane nadležnih tijela entiteta i Distrikta Brčko BiH, važe u obavljanju međunarodnog 
cestovnog prijevoza do dana izdavanja licenci i iskaznica vozača od strane Ministarstva."   

(2)    U članu 24. stavovi (3), (4) i (5) se brišu.   

Član 2.   

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a objavit će 
se i u službenim glasilima entiteta i Distrikta Brčko BiH.   

 

Broj 01-02-2-3942/06 
14. decembra 2006. godine 

Sarajevo   

 

 
Ministar 

dr. Branko Dokić, s. r.   

 


